Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа №4» с. ОктябрьскоеХанкайского муниципального округа Приморского края
ПРИКАЗ

от 20.08.2022 с. Октябрьское № 87

О приеме детей в первый класс МБОУ СОШ№ 4 с. Октябрьскоев 2022-2023 учебном году
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образованиив Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательнымпрограммам начального общего, основного общего и среднего общего образования,утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правиламиприема в МБОУ СОШ№ 4 с. Октябрьское, заявлений родителей.
ПРИКАЗЫВАЮ:Зачислить в 1-й класс с 01 сентября 2022 года следующих учащихся:
1. Анциферов Егор Евгеньевич,12.01.2015года рождения2. Гончаров Руслан Нуринанович, 13,05.2015 года рождения3. Горлач Ксения Александровна,24.12.2014 года рождения4. Грижук Дарина Алексеевна, 21.08.2015 года рождения5. Давыдченко Ангелина Владимировна, 04.07.2014 года рождения6. Костин Тимофей Артёмович, 05.09.2015 года рождения7. Татаринов Семён Александрович, 06.07.2015 года рождения8. Хохлов Денис Григорьевич, 30.08.2015 года рождения9. Шеферт Каролина Валерьевна, 03.07.2015 года рождения

Директор _____________ В.В. Лычагин

		2023-01-17T14:12:31+1000
	Лычагин Владимир Викторович